



भारत सरकार
Government of India
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय
Ministry of Health & Family Welfare
वर्धमान महावीर मेडिकल कॉलेज एवं सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली-110029
Vardhman Mahavir Medical College & Safdarjung Hospital, New Delhi-110029
निदेशक कार्यालय
Office of Director



NOTICE

File No.:RECTT-1/4/2024-RECRUITMENT CELL Date : 06.12.2025

This is to inform all concerned candidates that the process for processing the **waiting list** for the post of Nursing Attendant, advertised under Advertisement No. RECTT-1/3/2023 dated 04.10.2023, is currently under progress.

Additional dossiers are being processed, and Document Verification (DV) of remaining candidates within the zone of consideration is underway. Candidates are advised to note that the procedure may take some time to complete.

Candidates are requested to regularly visit the website for further updates.

Digitally signed by
ASHOK KUMAR PAL
Date: 06-12-2025
1 Deputy Director (Admn.)



भारत सरकार
Government of India
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय
Ministry of Health & Family Welfare
वर्धमान महावीर मेडिकल कॉलेज एवं सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली-110029
Vardhman Mahavir Medical College & Safdarjung Hospital, New Delhi-110029
निदेशक कार्यालय
Office of Director



सूचना

फ़ाइल संख्या: **RECTT-1/4/2024-भर्ती प्रकोष्ठ**

दिनांक: **06.12.2025**

सभी संबंधित उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि विज्ञापन संख्या RECTT-1/3/2023 दिनांक 04.10.2023 के अंतर्गत विज्ञापित नर्सिंग अटेंडेंट के पद हेतु प्रतीक्षा सूची तैयार करने की प्रक्रिया वर्तमान में प्रगति पर है।

अतिरिक्त दस्तावेज़ तैयार किए जा रहे हैं, और विचाराधीन क्षेत्र के शेष उम्मीदवारों का दस्तावेज़ सत्यापन (DV) जारी है। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे ध्यान दें कि इस प्रक्रिया को पूरा होने में कुछ समय लग सकता है।

उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे आगे की जानकारी के लिए नियमित रूप से वेबसाइट देखते रहें।

Digitally signed by
ASHOK KUMAR PAL
Date: 06.12.2025
06:12:13:58
उप निदेशक (प्रशासन)